
Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.410 NATAL, 02 DE ABRIL DE 2015 • QUINTA-FEIRA 
 

 DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE D0 NORTE

  

PROCESSO: 130136/2014-4 

LICITAÇÃO: Convite nº 01/2015 - DPE/RN 

ASSUNTO: Serviços de Conserto predial do Núcleo da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte 

INTERESSADO: Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte 

  

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

                 Tendo decorrido o prazo para recurso, sem que qualquer manifestação de inconformismo tenha 
sido formulada, HOMOLOGO todos os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação da Defensoria 
Pública do Estado do Rio Grande do Norte, no presente procedimento licitatório Convite nº 01/2015 – 
DPE/RN. 

 

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado, em Natal, ao primeiro dia do mês de abril do ano de dois mil 
e quinze. 

  

Jeanne Karenina Santiago Bezerra 
Defensora Pública-Geral do Estado  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.410 NATAL, 02 DE ABRIL DE 2015 • QUINTA-FEIRA 
 

 DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE D0 NORTE

  

  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

  

 Atendendo ao disposto no Art. 38, inciso VII, c/c Art. 43, inciso VI, da Lei Federal n.º 8.666/93, ADJUDICO o 
objeto do certame. (Convite nº 01/2015 - DPE/RN) à empresa: 

  

CONSTRUTORA HCCON LTDA- ME- CNPJ: 07.572.570/0001-03, com o valor global de 

 R$ 13.487,14 (treze mil quatrocentos e oitenta e sete reais e quatorze centavos). 

  

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado, em Natal, ao primeiro dia do mês de abril do ano de dois mil 
e quinze. 

  

Jeanne Karenina Santiago Bezerra 
Defensora Pública-Geral do Estado 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.410 NATAL, 02 DE ABRIL DE 2015 • QUINTA-FEIRA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº. 260092/2014-7 

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº. 004/2015 – DPE 

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna público que 
realizará licitação, modalidade Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, destinada a Aquisição de 
Veículo para a DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, conforme especificações no ANEXO  I – Termo de 
Referência, no dia 15 de abril  de 2015, às 09:00 horas (Horário de Brasilia-DF)  na sala da Comissão 
Permanente de Licitação deste órgão através do site www.comprasnet.gov.br  outros  esclarecimentos 
necessários  deverão ser feitos através do e-mail cpl01dpe@gmail.com. 

Natal (RN), 01 de abril de 2015. 

Suelene Bezerra Barbosa 
Pregoeira Oficial 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.410 NATAL, 02 DE ABRIL DE 2015 • QUINTA-FEIRA 
 

Portaria de n. 150/2015 - DPGE    

  

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais que lhe 
confere o artigo 9º., incisos I e XIII, da Lei Complementar Estadual de n. 251/2003 e o artigo 100 da Lei 
Complementar Federal nº 80/94,  

  

CONSIDERANDO o disposto na Portaria Conjunta de n. 04/2015-TJ, de 23 de março de 2015, publicada no DJE 
de nº 1.776, ano 9, na qual o Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Norte torna 
público que não haverá expediente, nos dias 02 e 03 de abril de 2015; 

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º. D E T E R M I N A R que não haja expediente no âmbito da Defensoria Pública do Estado do Rio 
Grande do Norte nos dias 02 e 03 de abril de 2015. 

Art. 2º. Prorrogar para o primeiro dia útil subsequente os prazos em geral que se vencerem nos mencionados 
dias. 

  

Publique-se. Cumpra-se 

  

Gabinete da Defensoria Pública-Geral do Estado, em Natal, ao primeiro dia do mês de abril do ano de dois mil 
e quinze.  

  

  

Jeanne Karenina Santiago Bezerra 
Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

 
 
 


